:.

riíts..-ì:J
Âss

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE E TRÂNSITO

EDTTAL 88íJ12022

ALTERAçõEs rEMponÁnras À crnculnçÃo RoDovrARrA
pRovn oespoRttva - *coRta Mato oo cotÉero oe slNra tenrstNHa"

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que, devido

à realização da prova de Corta Mato do Colégio de Santa Teresinha, no dia 12 de

dezembro de 2022, entre as 09h30 e as 11h30, torna-se necessário interromper o

trânsito automóvel à passagem dos atletas, na Rua de São José, Rua Dr. Gaspar

Frutuoso (entre a Rua de São José e a Rua da Pena), Rua da Pena, Largo da Pena e Rua

Silvestre Quintino de Freitas.

A coordenação do trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública

Funchal, 06 de dezembro de 2022.

Vereador com Pelou nsito

Bruno Miguel Camacho Pereira